
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong xây dựng Phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc,  

nhân dịp “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 
16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng đặc khu Cát Hải. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải cho 

04 tập thể, 06 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng Phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc, nhân dịp “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” 

năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng theo quy định tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP, 

ngày 14/6/2025 của Chính phủ, được trích từ ngân sách địa phương, cụ thể: 

04 tập thể x 1.410.000 đồng: =   5.640.000 đồng 

06 cá nhân x 710.000 đồng: =   4.260.000 đồng 

                                   Cộng: =   9.900.000 đồng 

    (Chín triệu chín trăm nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng đặc khu; Chánh 

Văn phòng HĐND và UBND; Phòng Kinh tế; Công an đặc khu Cát Hải và các tập 

thể, cá nhân có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                          
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND đặc khu; 

- CT, các PCT UBND đặc khu; 

- Lưu: VT, VHXH.                                               

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Phan Viết Điện 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU CÁT HẢI 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cát Hải, ngày     tháng    năm 2025 



2 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày      /    /2025 của Chủ tịch UBND đặc khu) 

 
 

I. TẬP THỂ 

1. Công an đặc khu Cát Hải. 

2. Tổ An ninh trật tự ở cơ sở, thôn 13 Cát Bà, đặc khu Cát Hải. 

3. Nhân dân và cán bộ thôn Dưới, đặc khu Cát Hải. 

4. Nhân dân và cán bộ thôn Nam, đặc khu Cát Hải. 

II. CÁ NHÂN 

1. Bà Nguyễn Thị Lan Phương - Công dân thôn 5 Cát Bà, đặc khu Cát Hải. 

 2. Ông Tô Mạnh Chiến - Tổ trưởng, Tổ An ninh trật tự ở cơ sở thôn 18 

Cát Bà, đặc khu Cát Hải. 

 3. Ông Nguyễn Văn La -  Tổ phó, Tổ An ninh trật tự ở cơ sở thôn Lục Độ, 

đặc khu Cát Hải. 

 4. Bà Nguyễn Thị Sợi - Trưởng thôn Dưới, đặc khu Cát Hải. 

 5. Ông Vũ Tiến Đức - Tổ trưởng, Tổ An ninh trật tự ở cơ sở thôn 2 Việt Hải, 

đặc khu Cát Hải. 

 6. Ông Nguyễn Văn Thắng - Công dân thôn 1 Cát Bà, đặc khu Cát Hải. 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-07-31T16:28:49+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-07-31T16:34:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-31T16:34:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-31T16:34:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-31T16:34:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-31T16:34:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-31T16:34:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-31T16:34:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




